
INFORMACIJA APIE JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE VALSTYBINĖJE TARNYBOJE DIRBANČIŲ ASMENŲ  

NUSIŠALINIMO IR NUŠALINIMO ATVEJUS 

2015 M. II KETVIRTIS 

Reg. 

Nr. 

Nusišalinimo 

ar 

nušalinimo 

data 

Asmens vardas, 

pavardė 

Pareigos Priežastys Pastabos 

1 2015-04-15 Aivaras 

Rudnickas 

Administracijos 

direktorius 

Nusišalino  svarstant klausimą „Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus skyrimo ir 

darbo užmokesčio nustatymo“ 

Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2015-04-21 posėdžio 

protokolas Nr. TP-3 

2 2015-04-30 Gediminas 

Čepulis 

Savivaldybės 

meras 

Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės mero Gedimino Čepulio darbo 

užmokesčio nustatymo“ 

Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2015-05-06 posėdžio 

protokolas Nr. TP-4 

3 2015-04-30 Vaida 

Aleknavičienė 

Savivaldybės 

mero 

pavaduotoja 

Nusišalino svarstant klausimą „Dėl priedo Joniškio 

rajono savivaldybės mero pavaduotojai Vaidai 

Aleknavičienei už tarnybos Lietuvos valstybei stažą 

nustatymo“ 

Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2015-05-06 posėdžio 

protokolas Nr. TP-4 

4 2015-04-30 Eugenijus 

Butkus 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl  atstovo 

delegavimo į Šiaulių regiono plėtros tarybą“, nes 

buvo siūloma jo kandidatūra 

Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2015-05-06 posėdžio 

protokolas Nr. TP-4 

5 2015-04-30 Marcijonas 

Urmonas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl atstovo 

delegavimo į Šiaulių teritorinės ligonių kasos 

stebėtojų tarybą“, nes buvo teikiama jo kandidatūra 

Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2015-05-06 posėdžio 

protokolas Nr. TP-4 

6 2015-05-21 Edita Rudienė Tarybos narė Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

„Saulės“ pagrindinės mokyklos direktoriaus Tomo 

Armonavičiaus drausminės atsakomybės 

procedūros“, nes yra tos pačios partijos narė 

Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2015-05-30 posėdžio 

protokolas Nr. TP-5 

7 2015-06-18 Mindaugas 

Balčiūnas 

 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl draudimo 

prekiauti alkoholiniais gėrimais 2015 m. Žagarės 

vyšnių festivalio metu“, nes yra šio renginio 

organizatorius 

Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2015-06-30 posėdžio 

protokolas Nr. TP-6 

 

–––––––––––––––––––––– 

 


